Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 14:27
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/wzmacniacz-skytec-spl-1000bt-led-eq-wyprzedaz-p-1777.html
Wzmacniacz Skytec SPL 1000BT LED
+ EQ wyprzedaz!
Cena 550,00 zł
Numer katalogowy 00982
Producent Skytec
Opis produktu
CENA WYPRZEDAŻOWA 329ZŁ / KATALOGOWA 439ZŁ
Seria wzmacniaczy SPL BT LED + EQ została stworzona z myślą o praktycznym użytkowaniu nagłośnienia. Cechą wspólną
wszystkich urządzeń jest wbudowany odbiornik Bluetooth, podświetlenie diodami LED w czerwonym kolorze na przednim
panelu oraz 3-pasmowy equalizer.  Odbiornik Bluetooth umożliwia zdalne odtwarzanie muzyki z takich urządzeń jak laptopy,
smartfony, tablety, itp. Jednak warto zapoznać się całą serią, gdyż każde urządzenie oferuje inne możliwości!
Dostępne modele: 500W, 700W, 1000W.
W przeciwieństwie do wzmacniaczy o małej mocy z serii SPLBT (SPL 300BT i SPL 400BT), te modele zostały wyposażone w
dodatkowe wejścia liniowe, equalizer oraz iluminacje LED. Ich moc powinna starczyć do zasilania 8”, 10”, a nawet 12” kolumn.
W zależności od modelu należy sprawdzić moc wzmacniacza i kolumn, aby w pełni wykorzystać potencjał obu urządzeń lub ich
nie uszkodzić. Prezentowane tu modele wystarczą do nagłośnienia większej imprezy: w pubie, na karaoke czy domówce. Ich
moc, zależnie także od kolumn, jest w stanie zapewnić dobrą jakość dźwięku. Do tego brzmienie można skorygować za
pomocą wbudowanego equalizera. Moc wzmacniaczy SPL500BT LED+EQ, SPL700BT LED+EQ, SPL1000BT LED+EQ powinna
spowodować, że muzyka będzie słyszalna w całej Twojej okolicy.
INFORMACJE OGÓLNE:
wzmacniacz o mocy 1000W (500W na każdym kanale)
wbudowany odbiornik Bluetooth – umożliwia bezprzewodowe odtwarzanie muzyki
3-pasmowy equalizer
czerwone iluminacje LED na przednim panelu
regulacja głośności na każdym kanale
3 wejścia liniowe RCA – CD, PC, TV
wejście liniowe Jack 3,5 mm do podłączenia np. odtwarzacza MP3
wskaźniki LED poziomu sygnału (Signal oraz Peak)
przełącznik wejścia sygnału: liniowe lub bluetooth
wbudowane uchwyty montażowe do rack'a 19”
obudowa w kolorze czarnym
DANE TECHNICZNE:
moc wyjściowa przy 4 Ohm: 2x 500W
impedancja: min. 4 Ohm
pasmo przenoszenia 20Hz-20 kHz
THD: < 0,5%
zniekształcenia: > 95 dB
przesłuch: > 82 dB
czułość wejściowa 775 mV
impedancja wejściowa: > 10 kOhm
zasilanie 220-240 Vac/50 Hz
wymiary 482 x 270 x 88 mm (2U)
waga: 4,3 kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold